
Technické parametry parkovacího automatu TicketLine, typ PSA-7

Plášť automatu: průběžný plášť z nerezové oceli 3 mm silné, povrch upraven leštěním
rozměry 410 x 1850 x 320 mm
samostatné dveře pro přípojku, pokladnu a servisní prostor
základová deska je totožná s předchozimitypy PA TicketLine

Provozní podmínky: teplota -30 ... +70°C, max. 97% relativní vlhkosti, IP 33 (při zavřených dveřích)

Pokladní prostor: výměnná samostatně uzamykatelná pokladna v trezorovém provedeni o objemu cca 41
možnost elektronického uza mykání pokladního prostoru

Napájeni: síťové 230V/50 Hz z trvalé přípojky nebo ze sItě veřejného osvětlení
solárni z intergovaného solárnIho panelu
bateriové

ŘidÍcÍ elektronika: 32 bitová architektura, multitaskový operační systém
integrovaná paměť 24 MB rozšIřitelná až na 4 GB

Tiskárna: grafická tiskárna s velkým rozlišením, částečnýi plný střih lístků
podpora tisku čárového kódu, čidla ucpáni lístků a minimální zásoby lístků
funkce automatizované výměny lístků

Zásoba lIstků: termopapír v roli s návinem až 665 m, zásoba až 12.000 ks lístků

Display: 240 x 64 bodů veliký lcd grafický display, velikost bodu 0,49 x 0,49 mm2, výška bodu min. 8 mm,
podsvÍcenj, až 4 funkční programovatelná tlačítka na spodní hraně
volitelně widevGA TFT barevný grafický display, funkční programovatelná tlačítka na spodní hraně
volitelně WideVGA TFT barevný grafický dotykový display

příjem mincí: příjem czk i EUR mincí, elektronická západka mincovního vstupu
elektronický mincovnik s funkci rozměňováni, funkce automatického plnění zásobníků
příjem až 16-ti druhů mincí

příjem bankovek: příjem CZK i EUR bankovek, příjem až 16-ti druhů bankovek

Čtečky karet: hybridní čtečka karet, příjem čipových i magnetických karet

Obslužná tlačítka: velká obslužná tlačítka v barevném antivandal provedení {přerušeni, vyžádáni)
funkční programovatelná tlačítka na spodní hraně displeje

Akustický výstup: reproduktory stereo max. lOW, mikrofon

Komunikace: dálkový přenos dat pomocí GSM, GPRS, ETHERNET
přenos stavových, poplachových a statistických hlášení, poruch, tarifů
přístup k datům přes webové rozhraní, přenos na WSA MMS systém klient server

Možnosti nastavováni: provozní a komunikační parametry, tarify, vzhled lístku, vzhled a funkce displeje

Noční design: LED osvětlení přední strany displeje i pro solární napájeni, obrysové osvětleni pláště PA
osvětlení výdejních šachet, vnitřní servisní osvětlení

,g^Á


